API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 150v-151r.

[f. 150v] Diea  mercurii, .XV. aprilis, anno .M.CCCC.LXXVIIIº.
In Dei nomine. Ego, Anthoniusb Rosseta, parator pannorum

lane ville Aqualate, curator datus, constitutus et assignatusc per
honorabiles baiulos dicte ville, bonis hereditatis venerabili
Bernardi Queralt, quondam, dicte ville, iacentibus indefensis, pro
solvendis debitis et creditis dicte hereditatis et previa legitima
subastacione mediante, agens in hiis cum auctoritate et decreto
dictorum honorabilium baiulorum, vendo et ex causa vendicionis
concedo vobis, Iohanni Tria, balistario, minori dierum ville
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predicte, et vestris vel quibus volueritis, perpetuo, totum illum
hospicium cum duabus botigiis et tabulis, pilaris et envanis et
suprapositis dicti hereditatis Bernardi Queralt, quod fuit antiquitus
Petri Solanelles, quondam, spaheriid , constructum in dicta villa
Aqualate, loco vocato la Plana Vella, et nunc vocata platea de la
Carniceria, cum introitibus, exitibus, iuribus et pertinenciis suis,
prout afrontatur ab una una parte cum dicta platea Veterii; ab
alia parte cum hospicio heredium discreti Hugueti de Serralonga,
quondam, notarii; et parte cum hospicio d’en Hugueti de
Serralonga, qui fuit Arnaldi Canaletes; et partem cum hospicio
qui fuit d’en Bas; ab alia parte cum hospicio vestri, dicti emptoris,
quod fuit d’en Bernat Queralt; et parte cum hospicio Mathie
Ollere ; et parte cum hospicio Anthonii Corts, sartoris dicte ville,
quod fuit d’en Guarro. Et tenetur totum dictum hospicium quod
dicto nomine vobis vendo cum dictis operatoriis sive botigiis per
dominos dicte ville ad censum duarum gallinarum et octo
denariorum Barchinonensium, anno quolibet solvendorum in
festo Natahlis Domini; tenetur eciam per Bartholomeum Solerii,
filium et heredem universalem Francisci de Solerio, quondam,
iurisperiti dicte ville, ad censum sex denariorum Barchinonensium
anno quolibet solvendorum cum tercio, dominio et faticha; et
recipit super dicto hospicio et eius tabulis capella Corporis Cristi
in ecclesia Beate Marie dicte ville Aqualate constructa, annis
singulis certo termino, absque aliqua dominacione, tres solidos
monete predicte; tenetur, inquam, totum dictum hospicium per
Petrum Solanellesf , apothecarium dicte ville, seu illius successores
in hiis ad censum duorum denariorum Barchinonensium cum
tercio domino et fathica, prout de ipsumg  censium [f. 151r] dicti
Petri Solanelles constat per stabilimentum inde per eundem
Petrum Solanelles factum venerabilis Petri Caralt, mercatori dicte
ville, cum instrumento inde facto et acto in posse notarii
tunch regentis scribaniam publicam dicte ville Aqualate, tricesima
die mensis novembris, anno a Nativitate Domini millesimo
.CCCC.XXX. quarto. Hanc autem et cetera. Sicut melius et cetera.
Et extraho dicti nomine predicti que eodem nostri vobis vendo
de iure et cetera. Promitens tradere possessionem et cetera. Cedens
iura et cetera. Quibus iuribus et cetera. Et omnia alia et cetera.
Precium vero predictorum que vobis vendo est viginti quinque
librarum et decem solidorum monete Barchinonensium de ter-
no. Et ideo, dicto nomine renunciando et cetera, dono et remito
et cetera. Promitens eodem dictorum facere, habere et tenere et
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cetera. Et tenebor de eviccione et cetera. Obligandoh et cetera bona
dicte curie et cetera, bona autem mea pro hiis minime obligare
intendo et cetera, cum geram negocium alienum et cetera.
Confitens vobis quos dictum hospicium cum iuribus et pertinenciis
feci exponi venale in encanto publico, et vobis plus danti
vendicionem fecistis. Ad hec ego, Iacobusi  Merquet, curritor
publicus et iuratus ville Aqualatej .